INDICAÇÃO Nº 01047/2009
Solicita a implantação de rede de esgoto na Estrada da Cefri, Bairro da Campininha, até o limite com o Município de Mairinque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de esgoto na Estrada da Cefri, Bairro da Campininha, até o limite com o Município de Mairinque.
JUSTIFICATIVA:

A falta de rede coletora de esgoto no local, além de causar inúmeros transtornos aos moradores, coloca em risco a saúde dos mesmos por ser causa de transmissão de doenças.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02428/2009-451